
  جمهوري اسلامی ایران        

  و شهرسازيوزارت راه          

 لارستان و شهرسازياداره کل راه 

 
 

   141صندوق پستی      -74318 -13986روبروي بیمارستان امام رضا ( ع) کد پستی :  –بلوار شهید دکتر دادمان  –لارستان  –استان فارس 

  071کد52247812 فاکس :  -52241160 -52241260 -52241360 -52241460–52241560لفن : ت

  d.irru.mwww.larestanسایت اینترنتی آدرس 

  

  تاریخ : 

  شماره :

  )اولنوبت یک مرحله اي ( عمومی مناقصهفراخوان  آگهیتجدید 

در نظر دارد مناقصه عمومی با شرایط ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگـزار نمایـد. کلیـه مراحـل     لارستان  شهرسازياداره کل راه و 

دولت (ستاد) بـه   برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها،از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی

انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سـایت مـذکور و دریافـت     www.setadiran.irآدرس 

  می باشد.  07/05/98انتشار فراخوان در سامانه تاریخ گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ 

  .باشند شرکتها باید داراي صلاحیت و ظرفیت کاري مورد مناقصه -1

 محل دریافت اسناد مناقصه : -2

 www.setadiran.ir درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس

 می باشد. 14/05/98مورخ  14:00لغایت ساعت  07/05/98صبح مورخ8:00زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از ساعت  -3

 آخرین مهلت بارگذاري مدارك به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد :تاریخ نهایی قبول پیشنهادها و  -4

   27/05/1398مورخ   14:00ساعت 

  28/05/1398صبح مورخ   9ساعت تاریخ بازگشایی پاکات:  -5

 مدیریت حراست–محل تحویل پاکت هاي الف : اداره کل راه و شهرسازي لارستان -6

 دعوت به عمل می آید. 5قانون برگزاري مناقصات از پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه به شرح بند  18ماده  "د"بدینوسیله در اجراي بند  -7

  .مائیدنحاصل  تماساداره پیمان و رسیدگی 071–52241160-1560کسب اطلاعات بیشتر با تلفنبراي  -8

  اطلاعات سامانه ستاد : -9

  021-41934مرکز پشتیبانی و راهبري سامانه: 

  85193768و  88969737دفتر ثبت نام استان تهران: 

 "ثبت نام/پروفایـل تـامین کننده/مناقصـه گـر    ") بخش www.setadiran.irاطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (

  موجود است.

  پروژهشرح   شماره مناقصه در سامانه ستاد  ردیف

محل 

ي اجراتحویل/

  کار

  تقریبیبرآورد 

  (میلیون ریال)

نامه مبلغ ضمانت 

شرکت بانکی 

  )ریالدرمناقصه(

1  2098003362000018  
لکه گیري و درزگیري محور هاي شریانی غرب حوزه  اجراي عملیات

    استحفاظی
  2'508'000'000  50'160  لامرد/مهر

2  2098003362000019  
-بندرعباس ، لار- و درزگیري محور لار لکه گیري اجراي عملیات

    پل اسلام آباد-جهرم و لار
  1'578'000'000  31'543  لارستان

  

  روز پس از زمان درج آگهی نوبت اول. 2زمان درج آگهی نوبت دوم ، 

  لارستان شهرسازيروابط عمومی اداره کل راه و 


